

Nyheter 2010



2010-12-28: Miljövänliga och handikappsanpassade stugor är klara

Vi har färdigställt två fina stugor med badrum och två separata sovrum. Stugorna är miljöanpassade och blir handikappsanpassade. De första gästerna som vistades i stugorna var överförtjusta. Dessutom fick campingen en splitterny elcentral och en solig säsongstomt nära bastun.

[stuga nr. 9](#) [stuga nr. 10](#)



2010-11-20: Nybygge under hösten

Under lågsäsongen innan jul bygger vi! Våra skickliga handverkare byger ut två stugor vid skogen. Båda hus får två separata sovrum och badrum. Stugorna blir handikappsanpassade för rullstolsburna och synskadade gäster. Dessutom har vi miljöanpassad bygget och isolerad med upp till 40 cm isolering, treglasfönster samt använd miljövänlig byggmaterial. För att skapa en ny säsongsplats flyttade vi cirka 40 kärror med sand och matjord. Platsen ligger lugnt vid skogen och nära bastun.



2010-08-20: Sommaren

I somras hade vi ett rekordantal gäster från mer än 15 länder på plats, bl.a. från Thailand, Ryssland, Australien och Nya Zeeland. Två gäster kom hela vägen från Moskva på sina motorcyklar! Vår nya bäversafari var en succé - vi såg gott om bäver och fladdermöss ute i vildmarken och njöt av den totala tystnaden ute på sjön. I juli fick vi lite ovanlig besök av en älgko med sina två kalvar som ganska oblygt vandrade runt på campingen.

Ett kontrollbesök av Håll Sverige Rent blev till en stor glädje för oss: I sin besöksrapport skrev kontrollören att vårt miljöarbete är föredömlig för andra campingar i Sverige - det är vi särskilt glad över och ska i framtiden bli ännu bättre.

[sommarbilder](#)



2010-06-09: Gourmetmål

Kvällssolen hade precis börjat sin färd längs horisonten när några spända och hungriga campinggäster skulle få uppleva nått alldeles speciellt. Otroligt goda dofter hade börjat sprida sig över campingplatsen, en helt underbar gourmetmåltid var att vänta. Måltiden bestod av: kalvstek med sparris och svampsås samt färsk potatis. Som efterrätt serverades pannkakor med grädde och hemlagad apelsinsylt. Kockarna, en grupp fiskare från Tyskland, hade verkligen visat vilka delikatesser man kan laga i en vanlig campingstuga. (författare: 'campingreportern')



2010-06-06: bäver och fisketurer

Sakta glider båten fram längs sjökanten, samtidigt som jag försöker ta in alla intryck i den lugna och tysta naturen. Plötsligt pekar guiden en bit längre fram längs sjön, ett bäverhuvud sticker upp över ytan. Den simmar sakta mot oss, helt ljudlöst glider den över ytan, plötsligt plaskar den till och den försvinner under ytan. Fascinerad av ögonblicket kan jag förstå att årets bäversafari har varit en succé.

Även årets Fisketurer har gett många goda resultat. Sommarens mest egendomliga fångst blev en gummistövel från 50-talet.

(författare: 'campingreportern')

[bilder](#)



2010-06-01: Nytt i år

En arbetsrik vår ligger bakom oss då vi har försökt att göra campingen ännu attraktivare. Två nya campingstugor köptes, samtidigt som vi totalrenoverade en av våra stugor.

Eftersom vår pool blev delvis förstörd av vinterns tjocka is bytte vi ut en av poolväggarna.

Dorothee jobbade mycket med att förbättra trädgårdsanläggningen ytterligare, medans Frank tog chansen och köpte en ny båt till våra guidade fiske- och bäverturer.

[bilder](#)



2010-05-20: Skottlandsresa

Den 16-20 maj reste vi till Skottland för att lära oss mer om kvalitetssäkringen inom vandringsturism. Studieresan genomfördes av Hushållningssällskapet inom ett EU-projekt.

Vi lärde oss mycket om att skapa intressanta vandringsaktiviteter.



2010-05-15: Lyxhusvagn!

På sommaren kan du hyra vår lyxiga husvagn KABE Ametist 2008. Uthyrningsvagnarna har 4 sovplatser. Storleken invändigt är 522x235 cm. Sovplats fram 225x137/130 cm, o sovplats bak 2 st 196x88. Vagnarna är utrustade med husgeråd, radio, tv, wc, täcken och kuddar. De har golvärme. OBS! Vagnarna är djur- och rökfria och passar för allergikänsliga.

Pris per natt: 580 SEK



2010-03-01: Lång vinter - gott om snö

I år var det ett rekordantal vintersäsongsgäster på campingen. Vi hade riktigt vinterväder med både kyla, snö och många soliga dagar. Längdskidleden mellan campingen och Hovfjället var öppen till slutet av mars - vi förberedde ett 5,5 km spår igenom naturreservatet. Också utförsåkning på Hovfjället var kanonbra hela tiden från jul till påsk. Isfiske på tjockt is var avkopplande och blev en succé.

bilder



2010-01-01: Nytårsfest

Nyårskalaset 2009 / 2010 var mycket trevligt även om det var riktigt kallt utomhus. Vi firade tillsammans med våra säsong- och stuggäster. Efter vår gemensamma middag fortsatte vi att ha bara roligt. Vid midnatt blev det lite champagne och fint fyrverkeri.

bilder



2009-12-15: Monica Swensons svampskola kommer den 21-22/8 2010

Den 21-22 augusti 2010 letar vi svamp! På en spännande tvådagarskurs lär du dig nyttigheter i teori och praktik om de olika svamparna och deras användning. Vi tillbereder gemensamma smakliga måltider och lär oss hur man på ett lämpligt sätt konserverar olika svampar.

Detta ingår: Tvådagarskurs med utbildad svampkonsulent, inkl. teoriavsnitt och två vandringar. Tre gemensamma tillagade svampmåltider, recepthäfte som souvenir. Cirka 4-10 deltagare.